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TAW 14.54 = 0.00 TAW 14.54 = 0.00 TAW 14.54 = 0.00 TAW 14.54 = 0.00

TAW 14.54 = 0.00

LOT 1
Te bouwen eengezinswoning 

met carport
2 bouwlagen met hellend dak

zedelgemsesteenweg 231, 
8480 Ichtegem

2de Afd. Sec. D nr. 792 T3

LOT 2
Te bouwen eengezinswoning 

met carport
2 bouwlagen met hellend dak

zedelgemsesteenweg 231 , 
8480 Ichtegem

2de Afd. Sec. D nr. 792 V3

LOT 3
Te bouwen eengezinswoning 

met carport
2 bouwlagen met hellend dak

zedelgemsesteenweg 231, 
8480 Ichtegem

2de Afd. Sec. D nr. 792 W3

LOT 4
Te bouwen eengezinswoning 

met carport
2 bouwlagen met hellend dak

zedelgemsesteenweg 231, 
8480 Ichtegem

2de Afd. Sec. D nr. 792 Y3

LOT 5
Te bouwen eengezinswoning 

met carport
2 bouwlagen met hellend dak

zedelgemsesteenweg 231 , 
8480 Ichtegem

2de Afd. Sec. D nr. 792 Z3

Buur links
Eengezinswoning

2 bouwlagen met hellend dak
zedelgemsesteenweg 227 , 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 766B2

Buur 
zedelgemsesteenweg 237 , 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 791R

Buur 
zedelgemsesteenweg 239 , 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 790D

Buur 
zedelgemsesteenweg 

241 , 
8480 Ichtegem

2de Afd. Sec. D nr. 789 
P

Buur 
zedelgemsesteenweg 237 , 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 792 S3

Buur 
zedelgemsesteenweg 237 , 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 790D

Buur links
Eengezinswoning

2 bouwlagen met hellend dak
zedelgemsesteenweg 227 , 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 766B2

Buur 
zedelgemsesteenweg 231 , 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 768M

Agrarisch gebied

Carport Carport

OpritOprit
Oprit

Oprit Oprit

Terras ( tegels)

Terras ( tegels)

Terras ( tegels)

Terras ( tegels)Terras ( tegels)

Zedelgemsesteenweg 

Verharding 

Fietspad 
(beton)

Groenstrook

Groenstrook
Verharding 

Private weg 
(karrespoor)

7.03 9.00 10.00 4.00 10.00 23.33

15.88

4.0
0

25.61
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7.094.0010.007.27

20.40

34.56

63.36

Talud om
 hoogteverschil op te vangen

grens = midden gracht

Talud om hoogteverschil op te vangen

Talud om hoogteverschil op te vangen Talud om hoogteverschil op te vangen

Talud om hoogteverschil op te vangen

Talud om hoogteverschil op te vangen

Talud om
 hoogteverschil op te vangen

helling talud loopt over in helling naar gracht

TOTAAL 
PERCEELSOPPERVLAK: 
434,32m²

LOT 1B
Zedelgemsesteenweg 231, 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 768N

LOT 2B
Zedelgemsesteenweg 231, 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 768P

LOT 3B
Zedelgemsesteenweg 231, 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 768R

LOT 4B
Zedelgemsesteenweg 231, 

8480 Ichtegem
2de Afd. Sec. D nr. 768S

ZEDELGEMSESTEENWEG 
8480 ICHTEGEM INPLANTINGSPLAN

INFO

PLAN: 
- gelijkvloers: 79,96m²

- verdieping +1: 70,13m²

LOT 1 OPP. TOTAAL: 183,50m²

- verdieping +2: 33,41m²

1 2 3 4 50

 1 : 200Inplantingsplan - Lot 1
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Snede D-D' - Lot 1

Snede D-D' - Lot 1

GRONDPLAN

INFO

PLAN: 
- gelijkvloers: 79,96m²

- verdieping +1: 70,13m²

LOT 1

1 20 3 4 5

 1 : 5000 Gelijkvloers - Lot 1

OPP. TOTAAL: 183,50m²

- verdieping +2: 33,41m²



6.68

10
.5

0

0.
40

0.
90

hoogte 2.50m

hoogte 2.00m hoogte 2.00m

hoogte 2.50m

hoogte 2.50m

hoogte 2.00m

0.
90

4.
83

3.
79

2.07

3.
69

Standl. A wc
1.70

1.17

2.79

Velux : 1.18 x 1.14

6.68

3.22

0.
90

3.30 2.71

3.06

3.
69

2.
61

4.
50

4.
00

2.
00

1.60 1.40 1.30 1.20 1.18

Snede D-D' - Lot 1

Snede D-D' - Lot 1

GRONDPLAN

INFO

PLAN: 
- gelijkvloers: 79,96m²

- verdieping +1: 70,13m²

LOT 1

1 20 3 4 5

 1 : 5010 Eerste verdieping - Lot 1

OPP. TOTAAL: 183,50m²

- verdieping +2: 33,41m²
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GRONDPLAN

INFO

PLAN: 

OPP. TOTAAL: 183,50m²

- gelijkvloers: 79,96m²

- verdieping +1: 70,13m²

- verdieping +2: 33,41m²

LOT 1

1 20 3 4 5

 1 : 5020 2de verdieping - Lot 1
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GEVEL

INFO

PLAN: 
- gelijkvloers: 79,96m²

- verdieping +1: 70,13m²

LOT 1

1 20 3 4 5

 1 : 50Voorgevel - Lot 1

OPP. TOTAAL: 183,50m²

- verdieping +2: 33,41m²
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GEVEL

INFO

PLAN: 
- gelijkvloers: 79,96m²

- verdieping +1: 70,13m²

LOT 1

1 20 3 4 5

 1 : 50Linkerzijgevel - Lot 1

OPP. TOTAAL: 183,50m²

- verdieping +2: 33,41m²
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GEVEL

INFO

PLAN: 
- gelijkvloers: 79,96m²

- verdieping +1: 70,13m²

LOT 1

1 20 3 4 5

 1 : 50Achtergevel - Lot 1

OPP. TOTAAL: 183,50m²

- verdieping +2: 33,41m²



2.80 m

0.00 m

2.50 m

10cm gevelsteen metselwerk
4cm luchtspouw
12cm Isolatie (te bevestigen door 
studie EPB)
14cm Binnenspouwblad

- 2cm, vloerafwerking 
- 7cm, gewapende chape

- PE-folie
- 16cm, isolerende uitvulchape

(te bevestigen door studie EPB)
-  nieuw te voorziene algemene funderingsplaat

(dikte te bevestigen door ingenieur stabiliteit)
- PE-folie

- genivelleerde grond (aangedamd zand)

Algemene funderingsplaat voorzien van vorstrand tot op vorstvrije diepte.

- dakpannen
- panlatten

- tengellatten
- onderdak

- 18cm, houten spantbeen met isolatie (volgens studie EPB)
- regelwerk

- pleisterwerk

- 2cm, vloerafwerking
- 22cm, houten roostering (dikte te bepalen door ingenieur 

stabiliteit)
- regelwerk

- pleisterwerk

5.55 m

5.30 m
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Leefruimte 01Keuken 01

Slaapkamer 01.02 Slaapkamer 01.03
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cellenbeton

Hal 01

cellenbeton-0.10 m

- 2cm, vloerafwerking
- 7cm, gewapende chape

(te bevestigen door studie EPB)
- 6cm, isolerende uitvullingslaag
- 15cm, draagvloer met druklaag

(dikte te bepalen door ingenieur stabiliteit)

 Legende doorsnedes

gevelsteen

isolatie

snelbouwsteen

beton

cement

cellenbeton

draagvloer

perceelsgrens

isolatie dak

genivelleerd grond (aangedamd zand)

DOORSNEDE

INFO

PLAN: 
- gelijkvloers: 79,96m²

- verdieping +1: 70,13m²

LOT 1 OPP. TOTAAL: 183,50m²

- verdieping +2: 33,41m²

1 20 3 4 5

 1 : 50Snede D-D' - Lot 1
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